
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 20.01.2019

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

18.01-20.01 Tenisa Klubs Jelgava 3 1180 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle

DZIRKALS Ričards PUIŠE Daniela AIRE Armands DEŅISENKO J.

vs. vs. vs. vs.

NEIMANIS Rihards ČAPKEVIČA S. BUŠĒVICS Mikus LAUVA M.

Pēc tam:

2. spēle Uz jebkura laukuma

BIRZNIEKS Stefans

vs.

UPENIEKS Ralfs

Pēc atpūtas:meit. Par 1.v Pēc atpūtas:meit. Par 3.v. Pēc atpūtas:zēni par 1.v. Pēc atpūtas:zēni par 3.v.

3. spēle ČAPKEVIČA S. ČAPKEVIČA S. DZIRKALS Ričards DZIRKALS Ričards

PUIŠE Daniela PUIŠE Daniela NEIMANIS Rihards NEIMANIS Rihards

vs. vs. vs. vs.

DEŅISENKO J. DEŅISENKO J. AIRE Armands AIRE Armands

LAUVA M. LAUVA M. BUŠĒVICS Mikus BUŠĒVICS Mikus

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

18:15 Jānis Stepiņš


